平成29年11月1日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月 16 日付「第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」にて

開示しました、第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）について、本

日付にて払込が完了しましたので、お知らせいたします。

1. 本第三者割当増資の概要

(1).  払 込 期 日 平成 29年 11月 1日

(2).  発 行 新 株 式 数 普通株式 294,000株

(3).  発 行 価 額 1株につき 2,380円

(4).  調 達 資 金 の 額 699,720,000円

(5).  資 本 組 入 額 1株につき 1,190円

(6).  資本組入額の総額 349,860,000円

(7).  募集又は割当方法

（割当予定先）

第三者割当の方法により、以下の割当予定先に割り当てます。

藤澤 信義 210,000株

田口 茂樹 84,000株

2. 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 2,691,000株 （増加前資本金 987,425,987円）

増資による増加株式数 294,000株 （増加資本金 349,860,000円）

増加後発行済株式総数 2,985,000株 （増資後資本金 1,337,285,987円）

以 上